evertatur. Inde est quod ego Otto de Sconenburch 1 scripto pre- 

senti ad universorum transinitto noticiam, quod pro salute anime 

m£(j, uxoris ac liberorum omniumque antecessorum et postero- 

rum meorum contuli in elemosinam deo et beate Marie de Wer- 

neswilre 2 vineas duas, unam iu Mihkelevelt3, alteram in orto 

inWeisene4, quas me constituente Fridericus ab ecclesia iam 

dicta suscepit in hereditatem, tali conditione, quod de (vel pro)5 
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eisdem vineis, sive magnus sive parvus sive nullus aliquo anno 

sit vini proventus, integram semper carratam singulis deinceps 

annis fratribus de Werner(eswilre) assignabit; verbi gratia, si 

quatuor vel tres vel due ibi carrate vini creverint, imncius abbatis 

veniens quodcunque quas elegerit, sine contradictione accipiet, si 

una tantum, ipsam accipiet, si dimidia vel minus, nichilominus 

Fridericus carratam dare tenebitur. Ipsas etiam vineas pro 

nulla unquam necessitate sua vel invadiare vel vendere sine ab¬ 

batis vel ecclesie sue assensu poterit. Huius ibqq vel clonationis 

vel constitutionis testes sunt: Petrus plebanus , Heinricus capel- 

lanus , Humbertus villicus, Cono et Hermannus milites de Dune, 

Heinricus advocatus, Otto et Humbertus .... dis, Otto filius 

Hildegundis, Gunterus pinguis et multi alii. Acta sunt hec anno 
dom. incarn.6 

Orig. mitgetbeilt aud bcrn 2ltd)ioe beö §rn. ©rafen ft'urt rton ©egenfelb= 
Sdmnburg ju @t)bad) bei ©eiblingcn, welchem td) bie 3ufenbung einer bebeu= 
tenben Slttjal rmn Urfitnben oerbanfe, bie fiep auf Reffen, iftaffau unb fÄbeim 
Vveupen evftreden. 

Oiefe unb bie folgenben Uvfunben über baS Älofter Söerfdfmeiler marert bib= 

her unbefannt. Grb fd)eint, baf) bie betn Älofter ju entfernt gelegenen 23efi£ungen 
bei Obermefel an bie gamilic non Sdcönenbutg oerfauft mürben, unb baburdt 

and) bie Urfunben in bereit 93efit? lauten. 

1 Schönenburg bei Obermefel am ’Jtl)ein. 2 iet^t ber 3Berfd)meiler fpof bei 

3meibriiden. 3 ift mol gelbnamen. 1 'oietleidft Wesele ju lefen, benn auf ber 
Dtiidfeite fte£)t: carta de Son^borc, Wesalia, b. i. Scböneitburg bei Obermefel. 
5 überfdjrieben. OaS «Siegel nmrbe abgeriffett unb bamit ein StiicfdSen oout 

untern fRanbe ber Urtunbe. 2luf ber fRiidfeite f^t jebod) eine alte §aub ba6 

3abr 1209 bemerft, moinit nidSt nur bie Schrift, fonbertt and) bie ifßerfonen über= 
einftimmen, benn ber Burggraf Otto von Sdmnenburg, Äuno von Oaun unb ber 
Pfarrer 5)ßeter fotmnen jufammen in einer Urtunbe oon 1213 oor bei Günther